
令和６年７月８日 

中学校３年保護者の皆様  

東京都立北特別支援学校長 

小池 巳世 

 

高等部入学希望者説明会のお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、来年度、本校高等部への入学を希望される保護者の皆様を対象に、本校高等部の

教育及び入学相談についての説明会を開催いたします。御多用中とは存じますが、御出席

くださるようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月２６日（木）午前１０時～午前１１時１５分 

 

２ 場 所  本校 ２階会議室 

 

３ 内 容 ・高等部の教育課程、学習及び進路について 

      ・入学相談及び入学までの日程について 

      ・高等部の見学 

※参加を御希望の方は、学校までお電話にて御連絡くださいますよう、お願いいたします。 

 

４ 今後の予定 

   令和６年  ９月～１１月 事前相談（日程については電話でお申し込みください。） 

令和６年 ＊１１月２７日（水）、１１月２８日（木） 願書配布 

     ＊２７日（水）のみ、願書記入の説明会を実施予定です。 

令和７年  １月１５日（水）～１７日（金）   出願    

令和７年  １月２９日（水）          入学相談 

令和７年  ２月２０日（木）          入学許可予定者発表 

令和７年  ２月２０日（木）          入学許可予定者説明会 

 

５ その他 

・御都合がつかない場合や当日の欠席などは、担当まで御連絡ください。 

・入学を希望されている生徒の参加も可能です。 

 

東京都立北特別支援学校 

副校長          小嶋  耕 

主幹教諭      吉田  有美子 

入学相談担当    梅澤 美帆 

尾台 孝志 

ＴＥＬ：０３－３９０６－２３２１ 


